



AFVJ Holding ApS

Tønballevej 1
7130 Juelsminde
CVR-nr. 40454896

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2024

Alan Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AFVJ Holding ApS

Tønballevej 1

7130 Juelsminde

CVR-nr.: 40454896

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Alan Nissen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrige drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 89.519 t.kr. mod et underskud på -13.841 t.kr. sidste år.

Selskabets resultat er tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(68)	(81)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.517)	3.852
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		26.062	(17.638)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		64.776	0
Andre finansielle indtægter	1	378	43
Andre finansielle omkostninger	2	(45)	(21)
Resultat før skat		89.586	(13.845)
Skat af årets resultat	3	(67)	4
Årets resultat		89.519	(13.841)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.519	(13.841)
Resultatdisponering		89.519	(13.841)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.962	42.579
Kapitalandele i associerede virksomheder		419.605	394.374
Andre værdipapirer og kapitalandele		267.000	262.450
Finansielle aktiver	4	727.567	699.403
<hr/>			
Anlægsaktiver		727.567	699.403
<hr/>			
Udskudt skat		768	1.010
Andre tilgodehavender		63.029	2.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		175	0
Tilgodehavender		63.972	3.110
<hr/>			
Likvide beholdninger		1	1
<hr/>			
Omsætningsaktiver		63.973	3.111
<hr/>			
Aktiver		791.540	702.514

Passiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		300	300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		70.761	47.047
Overført overskud eller underskud		720.414	654.609
Egenkapital		791.475	701.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13	13
Skyldig skat		52	0
Anden gæld		0	545
Kortfristede gældsforpligtelser		65	558
Gældsforpligtelser		65	558
Passiver		791.540	702.514

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	300	47.047	654.609	701.956
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(831)	831	0
Årets resultat	0	24.545	64.974	89.519
Egenkapital ultimo	300	70.761	720.414	791.475

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	43
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	374	0
Renteindtægter i øvrigt	4	0
	378	43

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43	21
Renteomkostninger i øvrigt	2	0
	45	21

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Ændring af udskudt skat	242	(4)
Refusion i sambeskatning	(175)	0
	67	(4)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder t.kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele t.kr.
Kostpris primo	38.419	351.487	262.450
Tilgange	0	0	4.550
Afgange	(100)	0	0
Kostpris ultimo	38.319	351.487	267.000
Opskrivninger primo	4.160	42.887	0
Andel af årets resultat	(1.517)	26.062	0
Udbytte	0	(831)	0
Opskrivninger ultimo	2.643	68.118	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.962	419.605	267.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tamdrup Bisgård Landbrug ApS	Horsens	ApS	100,00
Jensgård ApS	Juelsminde	A/S	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nissen Family Group A/S	Juelsminde	A/S	20,78

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
